

مصوبات نود و هفتمین جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا

به ریاست جناب آقای دکتر محمد پورهاشمی سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه

زمان : شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۸

مکان: سالن شهید سلیمانی استانداری

ردیف	مصوبات	دستگاه های اقدام کننده
۱	<p>با توجه به افزایش شیوع بیماری کرونا در استان مقرر گردید کلیه اعضای محترم شورای اداری و دستگاه های اجرایی، نسبت به رعایت دقیق مفاد پروتکل ابلاغی به شماره ۶۳۶۹۴ مورخ ۰۶/۰۵/۱۴۰۱ استانداری، اقدامات لازم را انجام دهند. همچنین مقرر گردید:</p> <p>الف - صداوسیما استان نسبت به اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی و تهیه پیوست رسانه های به منظور همراه نمودن افکار عمومی، اقناع، و تبیین مسائل مربوط به رعایت پروتکل های ابلاغی، رعایت فاصله اجتماعی و ترغیب به تزریق دوز یادآور واکسن و همچنین رعایت دستورالعمل ها در برگزاری مراسم عزاداری (با هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی و دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) اقدام نماید.</p> <p>ب - سازمان تبلیغات اسلامی نسبت به برگزاری جلسات لازم با هیئت های مذهبی، در خصوص رعایت دستورالعمل ابلاغی و تبیین مسائل مربوط به برگزاری مراسم عزاداری محرم و صفر، اقدامات لازم را انجام دهد.</p>	<p>کلیه اعضای محترم شورای اداری استان - کلیه ادارات و دستگاه های اجرایی استان - صدا و سیما - سازمان تبلیغات اسلامی -</p>
۲	<p>مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نسبت به فعال بودن مراکز تزریق واکسن و اطلاع رسانی به مردم اقدام نمایند.</p> <p>همچنین صداوسیما نسبت به اطلاع رسانی در خصوص مراکز فعال تزریق واکسن و نیز برگزاری جلسات کارشناسی با متخصصین دانشگاه علوم پزشکی به منظور ایجاد حساسیت بیشتر در مردم و دعوت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی و تزریق دوز یادآور واکسن، اقدام نماید.</p>	<p>دانشگاه علوم پزشکی - صدا و سیما</p>
۳	<p>مصوب گردید مرزبانی محترم استان و دانشگاه علوم پزشکی، نسبت به رعایت دستورالعمل های ابلاغی در مرزهای استان، تأکید و نظارت نمایند.</p>	<p>فرماندهی مرزبانی استان - دانشگاه علوم پزشکی</p>
۴	<p>مقرر گردید کلیه دانشگاه ها، آموزش و پرورش، مدارس و مراکز آموزش عالی استان، نسبت به رعایت مفاد دستورالعمل ابلاغی طی نامه ۶۳۶۹۱ مورخ ۰۶/۰۵/۱۴۰۱ استانداری اقدام نمایند.</p> <p>همچنین مقرر گردید آموزش و پرورش استان نسبت به ترغیب دانش آموزان و اولیا به جهت تزریق دوز یادآور واکسن اقدامات لازم را با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی انجام دهد.</p>	<p>آموزش و پرورش استان - کلیه دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی استان</p>